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PRO ANIMALS FINLAND RY:N TOIMINTASUUNNITELMA 2010 
  
Seuraamme tiiviisti EU-maiden sisällä toteutettavia tai niissä esitettyjä kulkukoirien ja lemmikkien 
sekä hevosten suojeluun liittyviä säännöksiä ja lakiehdotuksia. Jatkamme myös mm. EU-
viranomaisille suunnattujen ehdotusten esittämistä ja EU-maissa tapahtuvien 
eläinsuojelurikkomusten esille tuomista. 
 
Vuoden 2010 tavoitteemme on kyetä turvaamaan Pro Animals Romanian mahdollisuudet tehdä 
tehokasta eläinsuojelutyötä Gorjin läänin alueella sekä saada yhteistyö paikallisten viranomaisten 
kanssa sellaiseen muotoon, että epäkohtiin voidaan puuttua tehokkaasti mutta inhimillisin keinoin ja 
koko yhteisön hyvinvointi huomioon ottaen. Kulkukoirien lisäksi hevosten huono kohtelu on 
noussut voimakkaasti esille ja valistustyö varsinkin romaniväestön keskuudessa on välttämätöntä. 
Kontaktit ko. kohderyhmään on vaikeasti saavutettavissa ja luottamuksen voittaminen vie aikaa. 
 
Gorjin läänin paikalliset  viranomaiset yritetään edelleen saada ymmärtämään kulkukoiraongelman 
poistamisen tehottomuus käyttäen aseena tappamista ja  painostamme heitä siihen, että ongelmiin 
paneuduttaisiin toden teolla erilaisten sterilointiohjelmien ja valistustyön kautta.  Myös paikalliseen 
väestöön kohdistuvaa valistustyötä lemmikkien sekä kulkukoirien sterilointien tärkeydestä 
jatketaan. Valistustyön toteuttaminen Gorjin läänissä jää kuitenkin pääasiassa Pro Animals 
Romanian harteille ja heillä tulisi ehdottomasti olla apunaan vähintään yksi valistustyöhön 
keskittyvä henkilö. 
 
Olemme neuvotelleet liikkuvan klinikan omistavien tahojen kanssa siitä, että he toisivat klinikkansa 
Gorjin läänin kaupunkeihin ainakin muutaman kerran vuoden 2010 aikana ja voisimme tarjota Pro 
Animals Romanian kanssa esim. ilmaisia lemmikkien sterilointeja vähävaraisille. Craiovalainen 
eläinlääkäri on lupautunut tulemaan tarhalle aina tarvittaessa steriloimaan koiria sekä tekemään 
tarvittavia operaatioita. Tg-Jiuhun on palannut myös Uudesta Seelannista eläinlääkäri, jonka on 
tarkoitus perustaa oma eläinlääkäriklinikka kaupunkiin ja olemme käyneet neuvotteluita hänen 
kanssaan yhteistyöstä Pro Animals Romanian kanssa. 
 
Eläinsuojelukeskuksen rakennusprojektin työstäminen palvelemaan Pro Animals Romanian 
tekemää eläinsuojelutyötä on edelleen yksi suurimmista haasteista vuoden 2010 aikana. 
 
Pidämme yllä paikallisia kampanjoita, joissa tuemme yhdessä Pro Animals Romanian kanssa 
lemmikkien sterilointeja. Tarjoamme mm. vähävaraisille ilmaisia sterilointeja ja rokotuksia. 
 
Etsimme jatkuvasti paikallisia ja kansainvälisiä tahoja, joilta voisimme anoa tukea niin 
eläinsuojelukeskuksen rakentamisprojektia kuin kulkukoirien sterilointiprojekteja varten. 
 
Tavoitteenamme on kannustaa myös suomalaisia ihmisiä vapaaehtoistoimintaan Tg-Jiun tarhalle. 
 
Koska yhteistyökumppaneiden ja verkostojen olemassaolo on yhdistyksellemme hyvin tärkeää sekä 
toiminnan mahdollistamiseksi, niiden etsintää jatketaan edelleen vuoden 2010 aikana.  
 
Tiedotamme yhdistyksemme toiminnasta vuoden 2010 aikana n. kerran kuukaudessa sähköpostitse 
toimitettavan sekä PAFin kotisivuilla ja foorumilla julkaistavan uutiskirjeen muodossa.  
 
Käytämme hyväksemme muitakin sähköisen verkoston mahdollisuuksia tiedottamisessa. 
 
Pyrimme vahvistamaan yhteistyötä kansainvälisten ja kansallisten eläinsuojeluorganisaatioiden 
kanssa ja etsimään yhdessä keinoja etsiä ongelmiin inhimillisiä ja tehokkaita ratkaisuja sekä löytää 
niihin sopivat resurssit. 


